
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.14 – 13.11.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla na programu poslední kolo a dohrávky letošního ročníku. 

Tým Red Dogs Kal, letošní mistr, nezaváhal ani v posledním kole a porazil tým Geroje 2 : 6 a odsoudil ho 

k zisku bramborové medaile. Druhé místo letos patří mochtínské Křeči, která v přímém souboji porazila 

klatovský Smrk, kterému tak patří konečné třetí místo. Páté místo vybojovala Modrá nudle nad černým uhlím. 

Poslední místo ve finálové skupině patří Magicu, který dohrával dvě utkání, v tom prvním dostal debalk 10 : 0 od 

Smrku a do posledního utkání už nenašel hráče a tak ho kontumoval ve prospěch Buvolss, kteří i díky těmto 

bodům skončili nakonec šestí. 

Ve skupině o umístění na 9.-15.místě vítězství a tedy deváté místo vybojoval nad týmem Bukvy Tokio, kteří 

naopak skončili na konečném čtrnáctém místě. Desáté místo patří Chlistovu, který v posledním kole těsně přehrál 

tým Tady a teď, který nakonec skončil dvanáctý. Jedenácté místo letos vybojoval tým Nortomu Milence. Kaňku 

nad celou soutěží udělal tým FC Řepy, který zkontomoval poslední tři utkání a dle regulí soutěže byl vyloučen. 

 

FINÁLOVÁ SKUPINA   

 

Dohrávka 2.kola 

 

Magic Klatovy – ST Smrk Klatovy    0 : 10  ( 0 : 4 ) 

Branky : Barborka 3 (2.,20.,31.), Zdeněk 3 (5.,18.,50.), Mareš 3 (3.,15.,35.), Partyngl T. (32.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  z lidu  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí do dohrávky nastoupili pouze v sestavě 4 + 1 a tak byli proti kompletním hostům 

dopředu odsouzeni k porážce. Hosté se početní výhody ujali s chutí a svého soupeře 

vyprovodili debaklem 0 : 10. Třikrát do černého mířili hned tři borci – Barborka, Zdeněk a 

Mareš.  

 

6.kolo 

 

Buvolss Nýrsko – AFK Geroj Klatovy    1 : 4  ( 1 : 1 ) 

Branky : Šlehofer M . (5.) – Novotný 2 (15.,44.), Ponocný (35.,48.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner (SK Norton Milence)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Pavel Ponocný (AFK Geroj Klatovy) 

 

 



Domácí do utkání nastoupili pouze v sestavě 4 + 1, hosté se jim v duchu fair play přizpůsobili. 

První půle byla ještě vyrovnaná, ve druhé už došli domácím síly a třikrát kapitulovali. Po 

dvou brankách v utkání zaznamenali hostující Novotný a Ponocný, ten byl za svůj kvalitní 

výkon vyhlášen i hráčem utkání. 

 

7.kolo 

 

Modrá nudle Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy    4 : 3  ( 1 : 2 ) 

Branky : Stupka 2 (37.,40.), Farný R.  ml. (13.), Šmolc J. ml. (44.) – Duda 2 (16.,33.), Kubát 

(20.) 

Žluté  karty : 0  

Rozhodčí :  Tomáš Suk (Red Dogs Kal)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Ráček (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Sobota nabídla obou týmům pěkné slunečné počasí a tak bylo zaděláno na pěknou fotbalovou 

podívanou. V první půli byli lepším týmem hosté, kteří toto dějství vyhráli výsledkem 1 : 2. 

Druhá půle nabídla vyrovnaný boj, mírnou převahu měli opět hosté, jenže z vítězství 4 : 3 se 

nakonec radovali domácí. 

 

PS Křeč Mochtín  - ST Smrk Klatovy    4 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Rajtmajer L. (10.), Rajtmajer J. (32.), Žiak (41.), Vejskal (47.) -  Petr (49.) 

Žluté karty : 8. Jan Žiak (PS Křeč Mochtín) – nesprávné střídání (6 hráčů v poli) 

Rozhodčí : z lidu Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 – k utkání se nedostavil 

rozhodčí z týmu Buvolss Nýrsko 

Nejlepší hráč utkání :  Miroslav Švátora (PS Křeč Mochtín) 

 

Utkání o konečné druhé místo vzali oba týmy vážně a dostavili se k utkání v nejsilnějších 

sestavách. V 8.minutě domácí lavička špatně střídala a tak šli domácí do čtyřech. Přesilovku 

Smrk nevyužil, navíc inkasovali, když jim utekl domácí Lukáš Rajtmajer, který po hezké 

individuální akci překonal gólmana Kašeho. Druhou půli opanovali domácí, kteří přidali další 

tři branky. Minutu před koncem zaznamenal čestný úspěch hostů Petr, který s tečí překonal 

jinak výborného gólmana domácích Švátoru. 

 

AFK Geroj Klatovy – Red Dogs Kal   2 : 6  ( 0 : 3 )  

Branky : Kopecký (26.), Hodan (40.) – Zhwakin 4 (3.,17.,33.,50.), Müller 2 (21.,29.) 

Žluté karty : 42. Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání :  Alexandr Zhwakin (Red Dogs Kal) 

 

Hosté bez větších problémů ovládli celé utkání a zaslouženě vyhráli. Střelecky se dařio 

hostujícímu Zhwakinovi, který si na své konto připsal čtyři branky. Hosté tímto výsledkem už 

jen potvrdili zisk letošního titulu. 

 

 

Magic Klatovy  - Buvolss Nýrsko    0 : 5 kontumačně 

- Domácí se nedostavili k utkání  
 



Finálová skupina – konečná tabulka 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 7 7 0 0 37 : 15 18 

2. PS Křeč Mochtín 7 4 2 1 25 : 12 14 

3. ST Smrk Klatovy  7 4  1 2 28 : 15 13 

4. AFK Geroj Klatovy 7 3 3 1 20 : 17 11 

5. Modrá nudle Klatovy 7 2 1 4 17 : 28 7 

6. Buvolss Nýrsko 7 2 1 4 18 : 19 6 

7. ANFK Černý uhlí Klatovy 7 1 2 4 15 : 22 5 

8. Magic Klatovy 7 0 0 7 10 : 42 0 

Týmu Red Dogs Kal byly odečteny 3 body za 2 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu AFK Geroj Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu Magic Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

Týmu Buvolss Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas v sezóně. 

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ NA 9.-15.MÍSTĚ 

 

Dohrávka 3.kola 

 

FC Řepy - Tady a teď Nýrsko 0 : 5 kontumačně 

- Domácí se nedostavili k utkání 

 

7.kolo 

 

Tady a teď Nýrsko – SK Chlistov      1 : 2  ( 0 : 0 ) 

Branky : Vostrý (49.) -  Kolář (45.), Pavlík (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  -  známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (SK Chlistov) 

 

Velmi kvalitní utkání, oba týmy do tohoto utkání dali všechno. První půle nabídla velkou 

bitvu, oba týmy sice gól nedali, ale oba dokázali nastřelit tyče branek soupeřů. Ve druhé půli 

se na branku čekalo až do 45.minuty, kdy se po hezké akci prosadil hostující Kolář. Hosté 

však své vedení udrželi jen čtyři minuty, minutu před koncem utkání se do šance dostal 

domácí Vostrý a vyrovnal. Hosté však v samém závěru vymáčkli ze svého o trošku víc a 

v poslední minutě rozhodli Pavlíkem.  

 

FC Řepy – SK Norton Milence      0 : 5  kontumačně 

- Hosté se nedostavili k utkání 

 

Vilyž team Klatovy – SH Bukvy Tokio    2 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky :  Lapáček (19.), Janda (24.) – Melichar (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Daniel Bálek (SH Bukvy Tokio) 

 



Úvod utkání byl celkem poklidný, nevýrazný. Zvrat nastal až od 20.minuty utkání, kdy se tým 

Vilyže sehrál a přestal kazit přihrávky. Vilyž Bukvy zatlačil a výsledkem bylo poločasové 

vedení Vilyž teamu 2 : 0. Do druhé půle vstoupili opět lépe hráči Vilyž teamu, branku soupeře 

ostřelovali jak u Verdunu, ale proti byl výborný gólman Bukev Bálek. V duchu přísloví nedáš 

– dostaneš napřáhl v 46.minutě Melichar a snížil na 2 : 1. Vilyž nakonec své vedení udržel, 

ale v závěru utkání měl namále.  

 
Skupina o umístění na 9.-15.místě – konečná tabulka 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. Vilyž team Klatovy 6 4 2 0 22 : 16 14 

10. SK Chlistov 6 4 0 2 21 : 9 12 

11. SK Norton Milence 6 3 2 1 17 : 6 11 

12. Tady a teď Nýrsko  6 3 1 2 26 : 11 10 

13. Divadlo snů Klatovy 6 2 0 4 11 : 27 6 

14. SH Bukvy Tokio 6 1 0 5 17 : 35 3 

        

Týmu FC Řepy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Tým FC Řepy byl vyloučen po třech kontumovaných utkáních. 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              


